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AKT - THEMELIMI 
I SHOOERISE TREGTARE ME PERGJEGJESI TEKUFIZUAR 

"Hyper Drive Services" sh.p.k. 

Ortaku i Shoqerise "Hyper Drive Services" sh.p.k Z. Zoran Barovic, i bit-i i Savo dhe Desanka, lindur 
me date 12/11/1961, në Podgorice, Mali Zi dhe me shtetësi Malazeze, e identifikuar me nr pashaporte 
B87EF7454 dhe nrpersonal 1211961210032 
sot, me date 01/02/2021. 

VENDOSI 

Neni 1 
Te themelojë një shoqëri tregtare me pergjegjesi të kufizuar të quajtur: "Hyper Drive Services" sh.p.k 
Shoqeria eshte një subjekt juridik shqiptar, td cues i lind e drejta tC ushtrojë aktivitetin që nga data e 
regjistrimitne Qendren Kombëtare td Regjistrimit te Biznesit (QKB). 
Shoqeria "Hyper Drive Services" sh.p.k zhvillon aktivitetin e saj në perputhje me legjislacionin 
shqiptar dhe me aktet e themelimit të saj. 

Neni 2 
Shoqeria do tejetë e formës së Shoqerive Tregtare me Pergjegjesi td kufizuar dhe përballon humbjet den 
ne kufirin e vlerCs së derdhur në kapitalin themeltar. 

Neni3 
"Hyper Drive Services" sh.p.k ka selmë e saj ne: Rr "Papa Gjon Pall II" P.Frashen, Kati 3, Apt.1, Tirane 
Shoqeria ka tC drejtë te krijojë brenda dhe jashtë territorit të RepublikCs së Shqiperise, filiale, agjensi 
perfaqesimi, seli sekondare, dege,si dhe ti suprimojC ato. 
Shoqeria ka gjithashtu të drejtC tC krijojë, apo td jetë pjesë e një apo me shumé shoqerive tregtare, 
pavaresisht nga statusi i tyre juridik, me njC pjesemarrje që do td percaktohet tie cdo rast me Vendim 
Ortaku. 

Neni 4 
Kohezgjatja e veprimtarise së shoqCrise do tC jete pa afat. Ajo mund të shperbehet në cdo kohë në 
perputhje me dispozitat statutore dhe Iegjislacionin në fliqi. 

Neni 5 
Kapitali fihlestar themelor i Shoqerise "Hyper Drive Services" sh.p.k do td jete 10,000 (dhjete mije) 
lekë, me kontributet te ortakut si me poshte 

Emri Mbiemri 
	

Përqindja 	Kuota 	Kontributi në 
Z. Zoran Barovic 	 100% 	 1 	10,000 Lekë 

Neal 6 
Kapitali tlme1tar eshte tërësisht në para. TC gjitha kuotat e kapitahit tlme1tarjane tërësisht të derdhura 
dhe të nënshkruara nga ortaku themelues. Rritja e kapitalit të shoqense nuk Cshtë e kufizuar. 

Neni 7 
Objekti i aktivitetit dconomik të shoqerise do të jetC: 
Konsulence ne füshen e Marketingut, duke perfhire te gjitha format e marketingut digital online. 
Sherbime ne Web dhe realizim te fushatave rekiamuese onsite dhe online.Krijim, dhe mirembajtje te gjithe 
formave ekzituese te mediave sociale. Krijimi I strategjive, mirembajtje dhe konsulence e marketingut te 
e-mail-ye. Ideim, krijim, dhe mirembajtje te strategjive te marketingut per pale te treta. Konsulence dhe 
sherbime gjitheperfshirese ne fushen e Teknologjise se Informacionit. Projektim, Zhvillim dhe Mirembajtje 
DATACENTER dhe DISASTER RECOVERY. Sherbime infrastrukturash Hosting dhe Housing tie emer 
te paleve te treta ose Jo dhe dhenia e te gjitha zgjidhjeve VPS. Projektim, zhvilhim, dhe mirembatje 
software-ye si dhe impianteve te cdo Iloji dhe tipi si dhe te infrastruktures dhe njeteve informatike ne 
pergjithesi. Pershtatje dhe transformim te software-ye, depozitimin e algoritmeve dhe patentave software 
dhe dhenien e tyre ne perdorim ose transferirrnn e lyre tek palet e treta. Menaxhimi i domain ne emer te 
paleve te treta osejo duke siguruar qendreshmerine dhe sigurine e duhur per mbeshtetjen e faqeve web dhe 
e-mail. 



Per realizmin e qëlllmit të mëslpërm shoqeria ka të drejtë: 
•tju besojë të tretëve pjesC tC punimeve td produkteve td saj ose shërbimeve; 
-td perfundoje kontrata agjensie me ose pa perfaqesim, me qellim që te promovoje per hogan td pales tjetër 
ose td promovohet nga pala tjeter per hogan iC saj, aktivitetet dhe prodhimet e mCsipërme, duke përfhirë 
td gjitha aktivitetet e ixlCrmjetësimit td cfaredo fushe; 
-td operoje si nC territorin kombëtar dhe jashtë tij. 

Shoqeria mundet gjithashtu të realizoje tC gjitha operacionet industriale, tregtare, mobiliare, imobiliare 
dhe financiare qC do tC konsiderohen nga ortakCt apo nga organi Administrativ td nevojshme ose td 
dobishme per arritjen e objektivit td shoqerise, përfshirC këtu Iëshimin e fidejusioneve dhe garancive tC 
tjera reale ose personale si ne favor dhe per llogari të të treteve edhe me titull tC garantuar. 
Shoqeria mundet gjithashtu td realizoje td gjitha operacionet e ndermjetesimit industrial, tregtar, mobihiar, 
imobihiar dhe financiar që do td konsiderohen të nevojshme dhe/ose te dobishine nga ortak& per arritjen 
e objektivit td shoqërisë, perfshire kern leshimin e fidejusioneve dhe garancive to tjera reale ose personale 
si nO favor dhe per llogari tO td tretOve edhe me titull td garantuar. Shoqeria mund td bleje Iirisht kuota 
apo aksione td shoqOrive tO tjera, vendase dhe td huaja. 

Neni 8 
ShoqOnia vepron nenregjimin e pronOs private dhe merr pOrsiper tO drejta e detynime vetOm brenda kufirit 
td kapitahit tO saj. Ortaku themelues mbart rrezikun e veprimtarisO sO ShoqOrisO nO masOn e kapitalit td 
investuar nO ShoqOri. 

Neni 9 
Organet e shoqerise "Hyper Drive Services" sh.p.k jane: 

- 	Ortaku i Vetem i Shoqerise 
- 	Administratoni i shoqOnisO. 

Modalitetet e f5rmimit dhe funksionimit te tyre do td percaktohen ne statutin e shoqOrisO. 
Administrator i shoqerise do tOjetO Znj. Maria Joana Ehmasllari, e bija e Arian dhe Burbuqe hndur me 
date 21/03/1993, ne Poadec, Shqiperi dhe me shtetesi Shqiptare, e identifikuar me nr identifikimi 
036343687 dhe nr personal J3532 1086K, e cili do tO ushtrojO dhe mbajO nO mOnyrO tO vecantO 
kompetencat e administratorit, per njC periudhO prej 5 (J)ese) -*jet Ky afut mund td ndryshojO lirisht nO 
cdo moment qO konsiderohet e nevojshme nga asambleja e ortakOve. 
Pervec sa OshtO percaktuar shprehimisht nO statutin dhe aktin e themehimit te shoqerise, vetem 
administratori do td ketê tagra td kryejO veprime bankare nO IlogannO e shoqOrisO qe lidhen me tOrheqjen 
e shumave td depozirnara apo cdo veprim tjetOr, veprime td cilat mund td kryhen vetOm nga administratori 
apo person td tjerO td autonizuar enkas me prokurC td posacme per kete qehlim. 
Modalitetet per ndryshimin e administratorit si dhe kompetencat e tij rregullohen nga Statuti i shoqOrisO, 
higji 9901 datO 14.04.2008 " Per TregtarOt dhe ShoqOritC Tregtare" si dhe ligji Nr. 9723 datO 03.05.2007 
"Per Qendren KombOtare tO Regjistrimit. 

Ky Akt - Themelimi eshte pOrpiluar ne kater kopje me vlerO tO njëjtO me origjinalin. 

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 

"Hyper Drive Services" shpk 

Z. Zoran BAROVIC 
	

TiranO, mc 01/02/2021 

Perfaqesuar me prokure nga; 
Maria Joana Elmasliari 


